, 35 H. 3. dorf. 25. & 39 H.3: dorf. 11. He iſſued feveral Writs againſt Biſhops

83 1,96»,97o, excommunications of his Officers or Bayliffs, commanding them to abſolve

73 3768, 829, them : The like did King Edward the first, Clauf. 3o E. 1. dorf. 13. King

; ; 32!, º Edward the 2. likewife iffued Writs of Prohibition upon complaints of his

°°°°° people, to bis Archbiſhops and Biſhops, to restrain their and their Offi

cers unjust vexatious. Citations of his Subjects. I ſhall infert only one,

which is obſervable. -

: - _ · - - - - R E X
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Ex venerabili in Christo Patri nr. eadem gratia Archiepiſcopo Eber. Clauf. I 1 E

Anglie Primati, falutem. Ex parte Civitatis Ebor. Nobis eſt per Petitio

nem fuam coram Nobis & Confilio nostro exhibitano,conquerendo monſtratum, De opprefio

quod aliqui de Com. prædićta bicinos ſuos grabare, eterpenſis et labozibus fa- nibus populos

tigare multipliciter machinanteø, ipfos cogam Dzdinariis locozum ad reſpon

dend, togam eis de Adulterio bel3foznicatione, feu confimilibus delictis, qui-""*""·

bus per Pzohibicionem nostram non poterant fe fubare, malicioſe citari p2ocu

rarunt, quamvis ipst ſuper grabantinibus hujuſmodi per viſitationem aut alio

modo prius non fuerint diffamati : et fi fogte hujuſmodi citati ad pạimum diem

non venerint, statim contra eos ercommunicationis fentencia fulminatur, et

licet ad diem citationis veniant, et fuper delictis ſibi impoſitis canonicam pur

gationem faciunt ſicut deret, nichilominus post lapfum octodierum bel circiter,

per falfam et malicíofam pạocurationem æmulogum fuo?um ſuper pțædictis cri.

minibus ipſĩø ut pæmittitur impoſitis, non obstante quod inde legitime ſe pur

garunt, iterato citantur, ſicque erpenſis et labozibus indies fatigantur; propter

quod nobis eſt cum inſtancia fupplicatum, ut ipſis belimus ſuper pgæmiſſis de

remedio pzobidere. Et quia populum nobis commistum nolumus indebite ſic

berari, Globis mandamus, quod bujustnodi oppzeiliones et grabamina índebita

ponderantes, Binistros bestros ab oppzeilionibug et grabaminibus hujuſmodi

aliquibus bei alicui de Tom. pgædict. de cætero inferendis, p?out ad bos pertine

ret, delistere faciatis 5 taliter in hac parte bog habentes, quod per bestri defe

atum querela inde ad nos non perbeniat iterata. Teſte Rege apud Ebor. 28

die Novembris. . Per Petitionem de Tonfilio,

3ly. In qualifying and enabling Doctors of Divinity and other Graduates in

both the Univerſities ofOxford and (ambridge for the better instruction of their

fubje&s, encouragement of Schollers, and advancement of learning, to be ca

pable of being preferred to all manner of Eccleſiastical Dignities,Benefices, Pre

ferments in England,Wales,and Ireland,belonging to any Collegiate or Cathedral

Churches, or Monasteries, by preſentation of the Patrons, or graces or proviſions

of Popes, ( whiles their uſurped power was here tolerated or connived at) not

withstanding any Lawes or Constitutions to the contrary; and in rcstraining

them from holding pluralities of fuch livings or preferments, or * Cart. 1 H. 4.

or united Churches, even by the Popes proviſions, as this memorable Charter nu. 7. Cart. 2

of King Henry the 4th. to both our üniverfities, (wherein he placed the Univer- : 4: P: ":

ſity oforFÖRD before Cambridge, indulging * greater Priviledge: unto it in :
fome particulars by his former Charters than he did to Gambridge) will; moſt i

clearly evidence. - : | H. 4. nu. 5o.

T) E X Omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod Nos, ad honozem Dm, Pat, s H. 4.

- nipotentis Det (in cujus clementi bonitate & non alio ſpem femper poſui- pars 1, 22

hmus & habemus) necnon caritatis intuitu, ac in Cleri et birtutis attgmentum, |

utinbines Domini tales Culto:esponantur imposterum quorum industria, fri .
entia, Bottrina et conberfattone fructus falutíø animarum babundancius bale

atit accrefcere, et tempoze nteffig að ogrtum Domini ultra granuni centestinum

-augmentari : Er iRegia benignitate et gracia nostra ſpeciali, necnon ad ſuppli

cationem caristimæ Confortis nostræ fohanne Reginæ Anglie, conceſſimus, &

licentiam dedumus pro nobis & hæredibus noſtris, quantum in nobis est, dilectig

nobis Tantellariis, Doctogibus, et Bagiſtris, necnon Bacallariis et aliis qui

buſcumque graduatis et graduandis perfonis in Uniberſitatibus nostrig OXON.

erCantebr. quod ipſi futuris tempozibus imperpetuum, videlicet, Doctogeg et

• Bagistri ac Ilitentiati in Batra Theologia, jttre Canonico et stibili, ſinguli ec

rum in Betropolitanis et fatbedzalibus, Collegiatis et Conbentualibug (Eccle

fiiø lãegni nostri e Anglia, ac parcium Wallie, et terræ nostræ Hibernie, ad dig

nitates electibaø etiam ntafezes poſt Pontificaleø , ac administraciones perfo

• natus et officia, necnotl (TanonicatuB et ļð?æbendag, ac ipſi et alii ) Baraltari et

* I i CEzaờuati
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Gțaduati pțædicti linguli eozum qui dignitates in ccclestig apetropolitanis et

. . , Tathedzalibus pțædictis bigoze bujuſmodi nostræ licentiæ pytus non funt realt

* Nota,

ter conſecuti, ad quæcumque benetitia et offitia Ecclestastica curata et non curâ

ta conſueta Tlericie fecularitus affignari, ad collationem, pțæſentationern, no

minationem, ſeu quamdis altam diſpoſitionem Hrchiepiſcopozum, Epiſtopo

rum, Detanozum, Pzioțum et Tapítulogum, necnon Abbatum, Pziozum, et

aliozum quozumcunique ļBatronozuui Eccleſiasticozum, a Domino ĝəummo Pon

tifice gratias erpestativas ſeu pļobifo?iag in pgæmistis eis et eogium cuilibet ne

teffarias impetrare, at bigoge bujuſmodi graciarum dignitates perfonatus et

officia, necnon Tamenicatus et ļðgæbendas, açalia beneficia et officia curata et

non curata, ſub gratiis hujuſmodi cadentes, et cadencia, at jam occupatas feu

occupata, fet decætero bataturas et bacatura, defactotum bacaberint per fe et

fuos pgccuratozes acceptare, at collaciones et inbestituras de jure bel conſuetu

dine requiſitas eis feu eozum pyocuratozibus nemine fuoper erecutozes,fubeņecu

toțeg, et notogios quoſtumque in za parte deputandos feu requirendos fieri et

fubire, necnon realem et erpeditam poſſeiſionem dignitatum et perſonatum, et

Dfficiozum, at Canonicätuum, ļ3gebendarum, et beneficiozum hujuſmodi cape

re, adipiſci, et nanciſci libere baleant : ac poffestionem ſic captam et adeptam fe

tundum erigenciant juris Tanonici publice continuare, et defendere, at eam te»

nere et habere, fecundutn bim, fogmäm et effectum gratiarum pgæðiđarunt, as

p?ocestuum in bat parte fiendo?um, quos facere et effectualiter trequi, et contra

attemptantes uncontrarium, et impedientes eoçum erecurionem debitant in

quacumque Turia Thzistianitatis eis placuerit litere proſequi, et ibidem agerç

quicqi iò concernit gracias ac cauſag, et materiaø erinde fubo?tas bel quæ etogiri

contigerit, abfque occaſione bel impedimento nostri, at hæredum noſtrozum, feu

Binistrozum nostrotum quoțumcumque, Statuto de Proviforibus Anno regni

Domini R.nuper RegisAngl.fecundi post conquestum Prædecefforis nostritertio

decimo, edito, feu aliquo alio Þtatuto, et Dzdinacionibus quibuſcumque in

contrarium editis non obstantibus, 32olentes quod pțædicti HDoctoțeg, Bagistrt

et Bacallarii, Płocuratozes, Erecutoges bel $überecutozeg, aut Rotarii et alii

de Conſilio eozundem propter erecucionem et erpeditionem gratiarum bujuf,

modi, ac 1??oceſſuum eozundem, ut pgæfertur, per nos del hæredes nostros,

3'ultic, Efraetozeg, QAicecomites, aut alios Balliboøfeu Biniſtrog nostros bel

bæredum nostrozum quoſcumque inquietantur, moleſtentur in aliquo feu gra